
Id: VGFBU-PXIYO-MWIWT-METGA-BKAIE. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/58/10/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na 
zwiększeniu planu dochodów własnych w dz. 758 i wydatków własnych w dz. 600, o kwotę 
7 227 919 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na 
przeniesieniu środków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków 
własnych na kwotę 802 883 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Zmian, o których mowa w § 1 i § 2, dokonuje się celem zwrotu środków do Ministerstwa 
Rozwoju Regionalnego w wyniku kontroli projektu pod nazwą: Dostawa Elektrycznych 
Zespołów Trakcyjnych do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych – 5 sztuk w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2007-2013, 
przeprowadzonej przez Urząd Kontroli Skarbowej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 20 października 2010 r.

Zmiany budżetu województwa śląskiego według klasyfikacji dochodów i wydatków na 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 20 października 2010 r.

Zmiany w budżecie województwa śląskiego na 2010 r.

Zalacznik2.pdf




w zł


Dz. Rozdz Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI


600 7 227 919


60001 7 227 919


7 227 919


758 7 227 919


75861 7 227 919


3 400


7 224 519


7 227 919 7 227 919


Wydatki majątkowe


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne


RAZEM


Zwiększenia


załącznik nr 1 do uchwały                                  


Nr III/58/10/2010 Sejmiku Województwa 


Śląskiego z dnia 20 października 2010 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WEDŁUG KLASYFIKACJI 


DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2010 r.


Transport i łączność


Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 


rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Fundusze strukturalne


Różne rozliczenia


Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013











w zł


Dz. Rozdz. Zmniejszenia Zwiększenia


600 802 883


60001 802 883


617 442


617 442


185 441


750 802 883


75018 802 883


802 883


802 883


Transport i łączność


Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe


Administracja publiczna


załącznik nr 2 do uchwały                                  


Nr III/58/10/2010 Sejmiku Województwa 


Śląskiego z dnia 20 października 2010 roku


ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2010 r.


Wyszczególnienie


Wydatki własne


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Urzędy marszałkowskie


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym na realizację ich statutowych zadań


Wydatki majątkowe









